
 

20.10.2022 08:30:04 Z:\!ГОСВЕБ\2022\11\Redum2022-103.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  03.11.2022  № 103 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы                           

Даровского района Кировской области от 29.10.2021 № 17 

В соответствии со статьей 10 Регламента Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области, утвержденного решением Даровской 

районной Думы Даровского района Кировской области от 30.08.2016 № 565 

«Об утверждении Регламента Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области», на основании решения постоянной депутатской комис-

сии Даровской районной Думы Даровского района Кировской области шесто-

го созыва по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядку от 03.11.2022 Даровская район-

ная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 29.10.2021 № 17 «Об утверждении заместите-

лей председателей постоянных депутатских комиссий», изложив подпункт 1.1 

пункта 1 в следующей редакции: 

«1.1. Заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по 

мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправле-

ния, законности и правопорядку Куимову Татьяну Николаевну, депутата рай-

онной Думы по Даровскому пятимандатному избирательному округу № 1.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Заместитель председателя 

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 


